



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 563 622  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VANG AUTO-SERVICE AS  
Forretningsadresse: Tyinvegen 5340  
2975 VANG I VALDRES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Wangensteen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	175 439 356	102 010 698
Annen driftsinntekt		1 205 886	1 313 855
<b>Sum inntekter</b>		<b>176 645 241</b>	<b>103 324 552</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		131 512 267	68 783 415
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	15 536 427	14 436 267
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	972 910	1 056 264
Annen driftskostnad	7, 8	6 858 198	6 725 104
Leasing av biler		1 990 990	1 723 970
Husleie FMV 73 AS	9	138 480	130 032
Husleie Rustar	9	4 000 000	4 000 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 009 273</b>	<b>96 855 051</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 635 969</b>	<b>6 469 501</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		200 000	0
Annen renteinntekt		121 691	47 307
Annen finansinntekt		189 926	103 214
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>511 617</b>	<b>150 521</b>
Annen rentekostnad		266 403	168 736
Annen finanskostnad		165 868	59 246
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>432 271</b>	<b>227 982</b>
<b>Netto finans</b>		<b>79 346</b>	<b>-77 461</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 715 314</b>	<b>6 392 040</b>
Betalbar skatt	10, 11	3 617 607	1 602 376
Endring utsatt skatt		-191 936	-170 345
<b>Årsresultat</b>		<b>12 289 643</b>	<b>4 960 009</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 500 000	4 100 000
Annen egenkapital		4 789 643	860 009
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 289 643</b>	<b>4 960 009</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	599 771	640 224
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 019 790	2 447 909
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 619 561</b>	<b>3 088 133</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	605 000
Obligasjoner		60 000	60 000
Leasingavtaler - Forskuddleasing	12	1 075 268	1 199 290
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 136 268</b>	<b>1 864 290</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 755 829</b>	<b>4 952 423</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	54 443 800	33 920 359
<b>Sum varer</b>		<b>54 443 800</b>	<b>33 920 359</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	23 140 316	13 355 767
Andre kortsiktige fordringer		2 152 558	6 497 571
Konsernfordringer	14	1 258 472	2 669 904
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 551 346</b>	<b>22 523 243</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 893 799	8 234 368
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 893 799</b>	<b>8 234 368</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		83 888 945	64 677 970
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 644 774</b>	<b>69 630 393</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	1 000 000	1 000 000
Overkurs	16	27 914 900	27 914 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 914 900</b>	<b>28 914 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	11 912 331	7 122 688
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 912 331</b>	<b>7 122 688</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 827 231</b>	<b>36 037 588</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10, 11	267 468	459 404
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>267 468</b>	<b>459 404</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 052 645	2 105 273
Øvrig langsiktig gjeld		740 425	849 725
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	18	<b>1 793 070</b>	<b>2 954 998</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 060 538</b>	<b>3 414 402</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		25 135 732	15 615 206
Betalbar skatt	10, 11	3 617 607	1 602 376
Skyldige offentlige avgifter	15	6 234 528	5 128 694
Utbytte		7 500 000	4 100 000
Annen kortsiktig gjeld		2 269 139	3 732 127
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	18	<b>44 757 005</b>	<b>30 178 403</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld	18	46 817 543	33 592 805
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 644 774</b>	<b>69 630 393</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 642400

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 563 622  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VANG AUTO-SERVICE AS  
Forretningsadresse: Tyinvegen 5340  
2975 VANG I VALDRES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Wangensteen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 927 563 622  
VANG AUTO-SERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	175 439 356	102 010 698
Annen driftsinntekt		1 205 886	1 313 855
<b>Sum inntekter</b>		<b>176 645 241</b>	<b>103 324 552</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		131 512 267	68 783 415
Lønnskostnad	2, 3, 4,	15 536 427	14 436 267
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	972 910	1 056 264
Annen driftskostnad	7, 8	6 858 198	6 725 104
Leasing av biler		1 990 990	1 723 970
Husleie FMV 73 AS	9	138 480	130 032
Husleie Rustar	9	4 000 000	4 000 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 009 273</b>	<b>96 855 051</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 635 969</b>	<b>6 469 501</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		200 000	0
Annen renteinntekt		121 691	47 307
Annen finansinntekt		189 926	103 214
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>511 617</b>	<b>150 521</b>
Annen rentekostnad		266 403	168 736
Annen finanskostnad		165 868	59 246
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>432 271</b>	<b>227 982</b>
<b>Netto finans</b>		<b>79 346</b>	<b>-77 461</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 715 314</b>	<b>6 392 040</b>
Betalbar skatt	10, 11	3 617 607	1 602 376
Endring utsatt skatt		-191 936	-170 345
<b>Årsresultat</b>		<b>12 289 643</b>	<b>4 960 009</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 500 000	4 100 000
Annen egenkapital		4 789 643	860 009
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 289 643</b>	<b>4 960 009</b>



Organisasjonsnr: 927 563 622  
VANG AUTO-SERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	6	599 771	640 224
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	6	2 019 790	2 447 909
Sum varige driftsmidler		2 619 561	3 088 133
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			
	12	0	0
Investeringer i aksjer og andeler			
		1 000	605 000
Obligasjoner			
		60 000	60 000
Leasingavtaler - Forskuddleasing			
	12	1 075 268	1 199 290
Sum finansielle anleggsmidler		1 136 268	1 864 290
Sum anleggsmidler		3 755 829	4 952 423
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
	13	54 443 800	33 920 359
Sum varer		54 443 800	33 920 359
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	8	23 140 316	13 355 767
Andre kortsiktige fordringer			
		2 152 558	6 497 571
Konsernfordringer			
	14	1 258 472	2 669 904
Sum fordringer		26 551 346	22 523 243
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	15	2 893 799	8 234 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 893 799	8 234 368
Sum omløpsmidler		83 888 945	64 677 970



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 644 774</b>	<b>69 630 393</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	1 000 000	1 000 000
Overkurs	16	27 914 900	27 914 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 914 900</b>	<b>28 914 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	11 912 331	7 122 688
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 912 331</b>	<b>7 122 688</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 827 231</b>	<b>36 037 588</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10, 11	267 468	459 404
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>267 468</b>	<b>459 404</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 052 645	2 105 273
Øvrig langsiktig gjeld		740 425	849 725
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	18	<b>1 793 070</b>	<b>2 954 998</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 060 538</b>	<b>3 414 402</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		25 135 732	15 615 206
Betalbar skatt	10, 11	3 617 607	1 602 376
Skyldige offentlige avgifter	15	6 234 528	5 128 694
Utbytte		7 500 000	4 100 000
Annen kortsiktig gjeld		2 269 139	3 732 127
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	18	<b>44 757 005</b>	<b>30 178 403</b>
<b>Sum gjeld</b>	18	<b>46 817 543</b>	<b>33 592 805</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 644 774</b>	<b>69 630 393</b>



Organisasjonsnr: 927 563 622  
VANG AUTO-SERVICE AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Leasingkontrakter Leasingavtaler er klassifisert som operasjonelle. Forskuddsleie balanseføres og periodiseres over leieavtalens løpetid. Leiebetalingene blir fortløpende ført som en driftskostnad. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**



23.12

**Note**  
3

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14083982.00	13053531.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	996763.00	906134.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	326848.00	245500.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	128835.00	231102.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15536427.00	14436267.00

**Note**

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 715 314	6 392 040
- Periodens betalte skatt	1 602 376	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-356 166	-129 487
+ Ordinære avskrivninger	972 910	1 056 264
+/- Endring i varelager	-20 523 441	-33 920 359
+/- Endring i kundefordringer	-9 784 549	-13 355 767
+/- Endring i leverandørgjeld	9 520 526	15 615 206
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 399 291	-306 654
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-658 491	-24 648 758
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	466 591	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	611 763	4 014 910
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-601 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-124 022	694 433
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	579 850	-4 709 343
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 161 928	1 170 261
- Utbetalinger av utbytte	4 100 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 261 928	-1 170 261
= Netto endring i kontanter mv	-5 340 569	-30 528 362
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	8 234 368	3 044 566
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 893 799	-27 483 796
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	2 295 421	7 742 484
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	598 378	491 884
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 893 799	8 234 368



## Årsberetning for

### 927563622 VANG AUTO-SERVICE AS

#### Navn på virksomheten:

Vang Auto-Service AS

#### Type virksomhet:

Vang Auto-Service AS driver en mangfoldig virksomhet som inkluderer drift av bensinstasjon, verksted for personbiler, kjøp og salg av BRP-produkter (som snøscootere, ATV-er, vannscootere og Side-by-Side-kjøretøy). Vi tilbyr også bilbergings tjenester med tre stasjoner og har eierskap i en fjerde stasjon. I tillegg driver vi med salg av bergingsbiler og bergingsutstyr.

#### Virksomhetssted:

Hovedlokasjon er på Tynvegen 5340, 2975 Vang i Valdres.

Vi har også en bilbergingsstasjon på Lærdalsvegen 1078, 6887 Lærdal.

#### Morselskap/konsern:

Vang Auto-Service AS er en del av Vang Auto-Service Holding AS. Hoveddriften er i Vang Auto-Service AS, mens Rustar Eiendom AS, som eier alle eiendommene er søsterselskap til Vang Auto-Service AS. Morselskap er Vang Auto-Service Holding AS.

#### Utvikling og resultat:

I løpet av 2023 opplevde Vang Auto-Service AS betydelig vekst. Salgsinntektene økte med 72 % sammenlignet med 2022, noe som reflekterer en positiv utvikling i etterspørselen etter våre tjenester og produkter. Driftsresultatet viste en økning på 142 % fra året før. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret er tilfreds med selskapets drift og resultat for 2023.

#### Risiko og usikkerhet:

Gjennom 2023 fortsatte vi å merke etterdønningene av korona-pandemien, samt utfordringer knyttet til en høy euro-kurs. Disse faktorene, sammen med forsyningskjedeproblemer, gjorde det tidvis vanskelig å skaffe kjøretøy og deler, ettersom leverandører var tilbakeholdne med produksjon på grunn av tidligere lavere salg. Dette var forutsett i 2022, og vi kom derfor godt igjennom 2023 på grunn av god satsning foregående år og en god satsning i bestilling av kjøretøy.

#### Fremtidig utvikling:

Med et sterkt resultat i 2023, planlegger vi å fortsette å vokse. Fremover skal selskapet anskaffe enda bedre systemer for å holde kontroll på økende etterspørsel, samt effektivisere med resursene vi allerede har tilgjengelig. Selskapet kikker også på å utvide med enda en bygning for lagring av kjøretøy og utstyr.

#### Kommentarer til regnskapet:

Vedlagt resultatrapport gir en detaljert oversikt over inntekter, kostnader og økonomiske resultater for 2023 sammenlignet med 2022. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Per 31.12.2023 hadde Vang Auto-Service AS en egenkapitalandel på 46,58 %. Dette er basert på en egenkapital på 40 825 911 kr av en total balanse på 87 644 774 kr.

**Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2023 er satt opp med forutsetning om videre drift. Vi forventer å fortsette vår drift i uforminset styrke og ser positivt på fremtiden med tanke på etterspørsel og vekstmuligheter.

**Skader og ulykker:**

Vi er heldige å ha svært få alvorlige ulykker eller skader blant våre ansatte, takket være et godt arbeidsmiljø og flinke ansatte. Styret mener bedriften har et tilfredsstillende arbeidsmiljø for trygg og skadefri drift.

**Sykefravær:**

Gjennom året hadde vi et samlet sykefravær på 3,9 %, noe som ligger innenfor akseptable grenser og viser at våre ansatte stort sett har god helse.

**Kjønnslikestilling:**

Hos Vang Auto-Service AS praktiserer vi full likestilling. Det er ingen forskjell mellom kjønn eller alder når det gjelder ansettelse, arbeidsforhold eller karrieremuligheter. Vi har ansatte i alle typer stillinger, og for tiden består vår arbeidsstyrke av 10 kvinner og 25 menn. Vi verdsetter mangfold og sikrer at alle ansatte har like muligheter og rettigheter.

**Aktsomhetsvurderinger:**

Vang Auto-Service AS har et bredt spekter av leverandører, inkludert mange fra utlandet. Vi stiller klare krav til våre leverandører om at de ikke benytter barnearbeid eller andre uakseptable arbeidsforhold. Vi gjennomfører regelmessige vurderinger for å sikre at våre leverandører overholder disse kravene og følger etisk forsvarlige praksiser. Vi forsøker også å besøke våre leverandører minimum 1 gang pr år hvor vi får innblikk i arbeidsforholdene.

Vang, 25.06.2024

For VANG AUTO-SERVICE AS

Arve Wangensteen, styrets leder / daglig leder  
Ståle Wangensteen, styremedlem  
Rune Wangensteen, styremedlem



Til generalforsamlingen i Vang Auto-Service AS

Årsregnskap for  
**VANG AUTO-SERVICE AS**  
927563622  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	175 439 356	102 010 698
Annen driftsinntekt		1 205 886	1 313 855
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>176 645 241</b>	<b>103 324 552</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-131 512 267	-68 783 415
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-15 536 427	-14 436 267
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-972 910	-1 056 264
Annen driftskostnad	7, 8	-6 858 198	-6 725 104
Leasing av biler		-1 990 990	-1 723 970
Husleie FMV 73 AS	9	-138 480	-130 032
Husleie Rustar	9	-4 000 000	-4 000 000
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-161 009 273</b>	<b>-96 855 051</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 635 969</b>	<b>6 469 501</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		200 000	0
Annen renteinntekt		121 691	47 307
Annen finansinntekt		189 926	103 214
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>511 617</b>	<b>150 521</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-266 403	-168 736
Annen finanskostnad		-165 868	-59 246
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-432 271</b>	<b>-227 982</b>
<b>Netto finans</b>		<b>79 346</b>	<b>-77 461</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 715 314</b>	<b>6 392 040</b>
Skattekostnad	10, 11	-3 425 671	-1 432 031
<b>Årsresultat</b>		<b>12 289 643</b>	<b>4 960 009</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		7 500 000	4 100 000
Annen egenkapital		4 789 643	860 009
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 289 643</b>	<b>4 960 009</b>



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	599 771	640 224
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 019 790	2 447 909
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 619 561</b>	<b>3 088 133</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	605 000
Langsiktige obligasjoner mv.		60 000	60 000
Leasingavtaler - Forskuddleasing	12	1 075 268	1 199 290
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 136 268</b>	<b>1 864 290</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 755 829</b>	<b>4 952 423</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	54 443 800	33 920 359
<b>Sum varer</b>		<b>54 443 800</b>	<b>33 920 359</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	23 140 316	13 355 767
Kortsiktige konsernfordringer	14	1 258 472	2 669 904
Andre kortsiktige fordringer		2 152 558	6 497 571
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 551 346</b>	<b>22 523 243</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 893 799	8 234 368
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 893 799</b>	<b>8 234 368</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>83 888 945</b>	<b>64 677 970</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 644 774</b>	<b>69 630 393</b>



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	1 000 000	1 000 000
Overkurs	16	27 914 900	27 914 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 914 900</b>	<b>28 914 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	11 912 331	7 122 688
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 912 331</b>	<b>7 122 688</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 827 231</b>	<b>36 037 588</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10, 11	267 468	459 404
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>267 468</b>	<b>459 404</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 052 645	2 105 273
Øvrig langsiktig gjeld		740 425	849 725
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	18	<b>1 793 070</b>	<b>2 954 998</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		25 135 732	15 615 206
Betalbar skatt	10, 11	3 617 607	1 602 376
Skyldige offentlige avgifter	15	6 234 528	5 128 694
Utbytte		7 500 000	4 100 000
Annen kortsiktig gjeld		2 269 139	3 732 127
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	18	<b>44 757 005</b>	<b>30 178 403</b>
<b>Sum gjeld</b>	18	<b>46 817 543</b>	<b>33 592 805</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 644 774</b>	<b>69 630 393</b>

Vang, 25.06.2024

Arve Wangensteen  
styrets leder / daglig leder

Ståle Wangensteen  
styremedlem

Rune Wangensteen  
styremedlem



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Leasingkontrakter

Leasingavtaler er klassifisert som operasjonelle. Forskuddsleie balanseføres og periodiseres over leieavtalens løpetid. Leiebetalingerne blir fortløpende ført som en driftskostnad.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

Salg BRP-avdeling	kr 36 442 729
Salg Bilverksted	kr 5 810 528
Salg Bensinstasjon	kr 5 832 069
Salg Bilberging	kr 10 301 038
Salg Bil og hengersalg	kr 109 699 809
Salg Bergingsutstyr/deler	kr 6 216 166
Salg uten avdeling	kr 1 137 018
Sum	kr 175 439 356

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 23,12

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	14 083 982	13 053 531
Arbeidsgiveravgift	996 763	906 134
Pensjonskostnader	326 848	245 500
Andre relaterte ytelser	128 835	231 102
<b>Sum</b>	<b>15 536 427</b>	<b>14 436 267</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	744 000	15 000	10 477

### Mer om ytelser til daglig leder

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
<b>Varige driftsmidler</b>			
Anskaffelseskost pr 01.01	10 376 706	906 768	11 283 474
Tilgang i året	595 429	16 334	611 763
Avgang i året	-160 812	0	-160 812
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>10 811 323</b>	<b>923 102</b>	<b>11 734 425</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-7 772 649	-422 691	-8 195 340
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-8 791 533	-323 331	-9 114 864
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>2 019 790</b>	<b>599 771</b>	<b>2 619 561</b>
Årets av- og nedskrivninger	916 123	56 787	972 910
Økonomisk levetid	2 - 7	2 - 46,08	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 7 - Revisjon

	2023	2022
<b>Godtgjørelse til revisor</b>		
Revisjon	87 725	94 975
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>87 725</b>	<b>94 975</b>

## Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	23 480 418	13 255 841
Opptjent ikke fakturert inntekt	0	99 926
Avsetning til tap	-340 102	0
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>23 140 316</b>	<b>13 355 767</b>

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	4 543	-15 333
<b>Tap på fordringer</b>	<b>4 543</b>	<b>-15 333</b>

## Note 9 - Leiekostnader

Selskapet leier kontorlokale i Hønefoss. Kostnader til leie av kontorlokale Hønefoss utgjør kr 138 480. I tillegg leier selskapet lokalene driften utføres på av søsterselskapet Rustar Eiendom AS. Kostnadsført leie på driftslokalene utgjør kr 4 000 000

## Note 10 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 617 607	1 602 376
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-191 936	170 345
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 425 671</b>	<b>1 772 721</b>

	2023	2022
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	15 715 314	6 392 040
Permanente forskjeller	-144 086	117 195
+/- Endring i midlertidige forskjeller	872 438	774 293
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>16 443 667</b>	<b>7 283 528</b>



## VANG AUTO-SERVICE AS 927 563 622

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	3 617 607	1 602 376
Sum betalbar skatt i balansen	3 617 607	1 602 376

### Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	2 438 200	1 904 969	533 231
Omløpsmidler	-350 000	-686 007	336 007
Kortsiktig gjeld	0	-3 200	3 200
<b>Netto forskjeller</b>	<b>2 088 200</b>	<b>1 215 762</b>	<b>872 438</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>2 088 200</b>	<b>1 215 762</b>	<b>872 438</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>459 404</b>	<b>267 468</b>	<b>191 936</b>

### Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	1 075 268
---	-----------

### Note 13 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	54 443 800	33 920 359
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>54 443 800</b>	<b>33 920 359</b>

### Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Rustar Eiendom AS	0	-2 495 000	-2 495 000	0
Vang Auto-Service Holding AS	1 258 472	0	1 258 472	0
<b>Sum</b>	<b>1 258 472</b>	<b>-2 495 000</b>	<b>-1 236 528</b>	<b>0</b>

### Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	598 378
Skyldig skattetrekk	-598 378



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	27 914 900	7 122 688	36 037 588
Årsresultat	0	0	12 289 643	12 289 643
Avsatt utbytte	0	0	-7 500 000	-7 500 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 000 000</b>	<b>27 914 900</b>	<b>11 912 331</b>	<b>40 827 231</b>

## Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
VANG AUTO-SERVICE HOLDING AS	1 000	100,00	Ordinære

## Note 18 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 052 645	2 105 273
Øvrig gjeld	740 425	849 725
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 793 070</b>	<b>2 954 998</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	80 543 779	50 364 259
<b>Sum balanseført verdi</b>	<b>80 543 779</b>	<b>50 364 259</b>



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 715 314	6 392 040
- Periodens betalte skatt	1 602 376	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-356 166	-129 487
+ Ordinære avskrivninger	972 910	1 056 264
+/- Endring i varelager	-20 523 441	-33 920 359
+/- Endring i kundefordringer	-9 784 549	-13 355 767
+/- Endring i leverandørgjeld	9 520 526	15 615 206
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 399 291	-306 654
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-658 491	-24 648 758
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	466 591	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	611 763	4 014 910
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-601 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-124 022	694 433
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	579 850	-4 709 343
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 161 928	1 170 261
- Utbetalinger av utbytte	4 100 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 261 928	-1 170 261
= Netto endring i kontanter mv	-5 340 569	-30 528 362
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	8 234 368	3 044 566
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 893 799	-27 483 796
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	2 295 421	7 742 484
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	598 378	491 884
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 893 799	8 234 368